
DODATEK Č. 1

KE SMLOUVĚ O ou,o UZAVŘENÉ DNE 14.3.2023

I.
Smluvní strany

1. Základní škola, Opava, Havlíčkova 1, příspěvková organizace
se sídlem: Havlíčkova520, 74601 Opava
zastoupena: Mgr. Kateřina Prchalová- ředitelka
IČ: 47813482

(dále jen "objednatel")

2. ZK Designa.s.
se sídlem:
zastoupena:

Osvoboditelů 355, 747 64 Velká Polom
Ing. Radim Kašing- II. místopředseda představenstva
Ing. Ladislav Kašing- člen představenstva
25864068
CZ25864068

IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Komerčníbanka a.s.
7729420247/0100

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka
2381

Osobaoprávněná jednat: Ing. Radim Kašing, tel.: 777 725 709

(dále jen .zhotovnel")

II.
Předmět dodatku

1. Smlouva o dílo uzavřená mezi výše uvedenými smluvními stranami na dodávku
vestavěného a volně stojícího nábytku /dále jen Smlouva/ - "Vybavení interiéru a gastro
ZŠ Praskova - část I - Dodávka vnitřního interiéru a "Vybavení interiéru a gastro ZŠ
Praskova - část II Multimediální vybavení" (dále jen "dílo") v rozsahu dle projektové
dokumentace (PO) a oceněného soupisu prací, který je součástí nabídky zhotovitele
v rámci veřejné zakázky na výběr zhotovitele díla dle této smlouvy (dále jen "soupis
pracř') se tímto dodatkem mění a doplňuje následovně.

N. 
Doba a místo plnění

1. Doba plnění se v závislosti na probíhajících stavebních pracích tímto dodatkem Č. 1
upravuje takto:
Původní doba plnění dle SOD do 30.8.2023 se upravuje následovně: Nový termín
dokončení je do 30.11.2023

2. Místem plnění je Praskova411, Opava.



VI. 
Platební podmínky

Platebnípodmínky se tímto dodatkem Č. 1 upravují následovně:

1. Zhotovitel je oprávněn provádět měsíční, dílčí fakturace dodaných položek
předmětu díla na základě oboustranně odsouhlaseného a podepsaného dodacího
listu.

v.
Ostatní ujednání

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze
~~. ~

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti nejdříve dnem uveřejnění
smlouvy v Registru smluv. O této skutečnosti objednatel zhotovitele uvědomí.

3. Smluvní strany konstatují, že tento dodatek byl vyhotoven ve čtyřech stejnopisech,
z nichž obě strany obdrží dvě vyhotovení. Každýstejnopis má právní sílu originálu.

V Opavě dne 24.7.2023 Ve Velké Polomi dne 12.7.2023
Mg r. Kateři na ~~~~~~~~ě:'~~:I~:~1 Mgr.
Prchalová ~;~~~:12~~;;~~;24

Ladislav
Kašing

Digitálně podepsal
Ladislav Kašing
Datum: 2023.07.26
17:40:34 +02'00'

za objednatele
Mgr. Kateřina Prchalová
ředitelka školy

za zhotovitele
Ing. Radim Kašing- II.
místopředsedapředstavenstva
Ing. LadislavKašing- člen
představenstva


